
Corporation Minière Osisko Div. Exploration 

Sondage : 	BD10-242 
Titre minier : 

Canton : 

Rang : 

Section : 

Niveau : 

Place de travail : 

630400 

Malartic 

Foré par : Bradley Lot : 

Décrit par : F. Larouche Du : 	 2010-05-26 Date de description : 2010-07-28 

Au : 	 2010-05-31 

Collet 

UTM 

Azimut : 0.00° 
Est 630 399.5 

Plongée : -60.00° 
Nord 5 374 398.9 

Longueur : 467.00 m 
Élévation 295.2 

-Déviation 

Type Profondeur Azimut Plongée Invalide Type Profondeur Azimut Plongée Invalide 

Reflex 5.00 0.00° 0.00° Oui Reflex 41.00 1.40° -63.20° Non 

Reflex 8.00 35.20° -62.40° Oui Reflex 44.00 2.90° -63.20° Non 

Reflex 11.00 356.60° -62.90° Oui Reflex 47.00 2.00° -63.20° Non 

Reflex 14.00 26.60° -62.80° Oui Reflex 50.00 1.00° -63.30° Non 

Reflex 17.00 359.00° -62.70° Oui Reflex 53.00 2.10° -63.30° Oui 

Reflex 20.00 0.90° -62.80° Non Reflex 56.00 0.80° -63.40° Non 

Reflex 23.00 1.80° -62.80° Oui Reflex 59.00 1.50° -63.50° Non 

Reflex 26.00 0.30° -62.90° Non Reflex 62.00 1.80° -63.50° Non 

Reflex 29.00 0.50° -63.10° Non Reflex 65.00 0.90° -63.70° Non 

Reflex 32.00 0.80° -63.20° Non Reflex 68.00 1.30° -63.90° Non 

Reflex 35.00 1.00° -63.20° Non Reflex 71.00 1.00° -63.90° Non 

Reflex 38.00 1.60° -63.10° Non Reflex 74.00 2.40° -63.80° Oui 

Description 

Dimension de la carotte : NQ Cimenté : Non Entreposé : 	Oui 

Projet : Duparquet 2011-03-21 

 

Documents complémentaires  /  Additional files    

Licence / License 

 

http://gq.mines.gouv.qc.ca/documents/examine/GM65858/
http://gq.mines.gouv.qc.ca/documents/sigeom/Licence.pdf
http://gq.mines.gouv.qc.ca/documents/sigeom/license.pdf


Corporation Minière Osisko Div. Exploration 

Déviation 

Type Profondeur Azimut Plongée Invalide Type Profondeur Azimut Plongée Invalide 

Reflex 77.00 1.60° -63.70° Non Reflex 176.00 5.70° -64.40° Non 

Reflex 80.00 1.30° -63.80° Non Reflex 179.00 5.50° -64.40° Non 

Reflex 83.00 359.90° -63.90° Non Reflex 182.00 4.20° -64.30° Non 

Reflex 86.00 3.30° -63.90° Oui Reflex 185.00 4.60° -64.20° Non 

Reflex 89.00 2.20° -64.00° Oui Reflex 188.00 4.50° -64.20° Non 

Reflex 92.00 359.90° -64.00° Non Reflex 191.00 4.50° -64.20° Non 

Reflex 95.00 1.90° -64.10° Non Reflex 194.00 4.60° -64.20° Non 

Reflex 98.00 2.80° -64.10° Non Reflex 197.00 4.60° -64.20° Non 

Reflex 101.00 3.00° -64.20° Non Reflex 200.00 4.70° -64.20° Non 

Reflex 104.00 2.90° -64.20° Non Reflex 203.00 4.70° -64.10° Non 

Reflex 107.00 4.40° -64.20° Non Reflex 206.00 4.80° -64.10° Non 

Reflex 110.00 4.40° -64.30° Non Reflex 209.00 4.80° -64.10° Non 

Reflex 113.00 2.90° -64.30° Oui Reflex 212.00 4.90° -64.10° Non 

Reflex 116.00 3.80° -64.30° Non Reflex 215.00 4.90° -64.00° Non 

Reflex 119.00 3.30° -64.30° Non Reflex 218.00 4.70° -63.80° Non 

Reflex 122.00 3.30° -64.30° Non Reflex 221.00 4.50° -63.80° Non 

Reflex 125.00 3.50° -64.30° Non Reflex 224.00 4.50° -63.80° Non 

Reflex 128.00 2.50° -64.40° Oui Reflex 227.00 4.40° -63.70° Non 

Reflex 131.00 3.80° -64.40° Non Reflex 230.00 4.40° -63.60° Non 

Reflex 134.00 4.80° -64.40° Non Reflex 233.00 4.40° -63.70° Non 

Reflex 137.00 5.10° -64.50° Non Reflex 236.00 4.40° -63.50° Non 

Reflex 140.00 5.80° -64.50° Non Reflex 239.00 4.20° -63.50° Non 

Reflex 143.00 5.50° -64.50° Non Reflex 242.00 4.30° -63.50° Non 

Reflex 146.00 4.50° -64.50° Non Reflex 245.00 4.20° -63.50° Non 

Reflex 149.00 3.10° -64.50° Oui Reflex 248.00 4.20° -63.50° Non 

Reflex 152.00 5.50° -64.50° Non Reflex 251.00 4.30° -63.40° Non 

Reflex 155.00 4.50° -64.50° Non Reflex 254.00 4.30° -63.30° Non 

Reflex 158.00 4.50° -64.40° Non Reflex 257.00 4.30° -63.40° Non 

Reflex 161.00 5.60° -64.40° Non Reflex 260.00 4.30° -63.40° Non 

Reflex 164.00 4.90° -64.50° Non Reflex 263.00 4.20° -63.30° Non 

Reflex 167.00 4.60° -64.40° Non Reflex 266.00 4.40° -63.30° Non 

Reflex 170.00 4.30° -64.40° Non Reflex 269.00 4.50° -63.30° Non 

Reflex 173.00 5.40° -64.40° Non Reflex 272.00 4.60° -63.20° Non 
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Corporation Minière Osisko Div. Exploration 

Déviation 

Type Profondeur Azimut Plongée Invalide Type Profondeur Azimut Plongée Invalide 

Reflex 275.00 4.50° -63.30° Non Reflex 374.00 5.70° -62.40° Non 

Reflex 278.00 4.60° -63.20° Non Reflex 377.00 5.90° -62.30° Non 

Reflex 281.00 4.70° -63.20° Non Reflex 380.00 6.10° -62.30° Non 

Reflex 284.00 4.70° -63.20° Non Reflex 383.00 6.20° -62.20° Non 

Reflex 287.00 4.70° -63.20° Non Reflex 386.00 6.40° -62.10° Non 

Reflex 290.00 4.80° -63.20° Non Reflex 389.00 6.70° -62.00° Non 

Reflex 293.00 4.80° -63.20° Non Reflex 392.00 6.80° -62.00° Non 

Reflex 296.00 4.90° -63.20° Non Reflex 395.00 6.90° -61.80° Non 

Reflex 299.00 4.90° -63.20° Non Reflex 398.00 7.10° -61.80° Non 

Reflex 302.00 4.90° -63.40° Non Reflex 401.00 7.40° -61.70° Non 

Reflex 305.00 4.80° -63.30° Non Reflex 404.00 7.60° -61.50° Non 

Reflex 308.00 4.90° -63.30° Non Reflex 407.00 7.70° -61.40° Non 

Reflex 311.00 4.90° -63.30° Non Reflex 410.00 7.80° -61.30° Non 

Reflex 314.00 4.80° -63.20° Non Reflex 413.00 7.90° -61.20° Non 

Reflex 317.00 4.90° -63.20° Non Reflex 416.00 7.90° -61.10° Non 

Reflex 320.00 4.90° -63.20° Non Reflex 419.00 8.00° -61.00° Non 

Reflex 323.00 4.90° -63.10° Non Reflex 422.00 8.00° -60.90° Non 

Reflex 326.00 5.00° -63.10° Non Reflex 425.00 8.10° -60.90° Non 

Reflex 329.00 4.90° -63.00° Non Reflex 428.00 8.10° -60.70° Non 

Reflex 332.00 4.90° -62.90° Non Reflex 431.00 8.20° -60.50° Non 

Reflex 335.00 5.00° -62.90° Non Reflex 434.00 8.20° -60.50° Non 

Reflex 338.00 4.90° -62.80° Non Reflex 437.00 8.20° -60.30° Non 

Reflex 341.00 4.90° -62.70° Non Reflex 440.00 8.40° -60.20° Non 

Reflex 344.00 4.80° -62.80° Non Reflex 443.00 8.20° -60.00° Non 

Reflex 347.00 5.00° -62.70° Non Reflex 446.00 8.30° -59.90° Non 

Reflex 350.00 5.10° -62.60° Non Reflex 449.00 8.30° -59.80° Non 

Reflex 353.00 5.00° -62.60° Non Reflex 452.00 8.30° -59.80° Non 

Reflex 356.00 5.10° -62.60° Non Reflex 455.00 8.40° -59.70° Non 

Reflex 359.00 5.20° -62.60° Non Reflex 458.00 8.20° -59.60° Non 

Reflex 362.00 5.30° -62.60° Non Reflex 461.00 8.20° -59.40° Non 

Reflex 365.00 5.30° -62.50° Non Reflex 464.00 8.20° -59.30° Non 

Reflex 368.00 5.40° -62.50° Non Reflex 467.00 8.20° -59.10° Non 

Reflex 371.00 5.50° -62.40° Non 
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Corporation Minière Osisko Div. Exploration 

Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(PPm) 

Au (final) 

(g/t) 

0.00 	 15.50 	MT 

Mort-terrain 

15.50 	213.90 	SY; POR 15.50 17.00 D036992 1.50 <0.005 0.001 
Syénite; Porphyrique 17.00 18.50 D036993 1.50 <0.005 0.001 
Syénite à porphyres feldspathiques, rougeâtre, grains moyens, les 

porphyres sont sub-automorphes (sub-arrondis), qques portions (5  15 
18.50 20.00 D036994 1.50 <0.005 0.001 

m) sont presque non porphyriques (fantômes), présence de vnls de 
20.00 21.50 D036995 1.50 0.044 0.044 

Qz-Cb, Tr. Py (généralament), moy. à fort. alt. (CB), partiellement faib. 21.50 23.00 D036996 1.50 <0.005 0.001 

à moy. alt. (HM) 23.00 24.50 D036997 1.50 <0.005 0.001 
Note: syénite porphyrique "à pruneau" de 134.8 à 158.0 m 24.50 26.00 D036999 1.50 0.211 0.211 

26.00 27.50 D037000 1.50 0.029 0.029 

27.50 29.00 D037001 1.50 0.055 0.055 

29.00 30.50 D037002 1.50 0.015 0.015 

30.50 32.00 D037003 1.50 0.054 0.054 

32.00 33.50 D037004 1.50 0.009 0.009 

33.50 35.00 D037005 1.50 0.013 0.013 

35.00 36.50 D037006 1.50 0.238 0.238 

36.50 38.00 D037007 1.50 0.182 0.182 

38.00 39.50 D037009 1.50 1.265 1.265 

39.50 41.00 D037010 1.50 0.133 0.133 

41.00 42.50 D037011 1.50 0.013 0.013 

42.50 44.00 D037012 1.50 0.015 0.015 

44.00 45.50 D037013 1.50 <0.005 0.001 

45.50 47.00 D037014 1.50 <0.005 0.001 

47.00 48.50 D037015 1.50 <0.005 0.001 

48.50 50.00 D037016 1.50 <0.005 0.001 

50.00 51.50 D037017 1.50 <0.005 0.001 

51.50 53.00 D037019 1.50 <0.005 0.001 

53.00 54.50 D037021 1.50 <0.005 0.001 

54.50 56.00 D037022 1.50 <0.005 0.001 

56.00 57.50 D037023 1.50 <0.005 0.001 

57.50 59.00 D037024 1.50 <0.005 0.001 

59.00 60.50 D037025 1.50 <0.005 0.001 

60.50 62.00 D037026 1.50 <0.005 0.001 

62.00 63.50 D037027 1.50 <0.005 0.001 
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Corporation Minière Osisko Div. Exploration 

Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(Pm) 

Au (final) 

(gM 

63.50 65.00 D037029 1.50 <0.005 0.001 

65.00 66.50 D037030 1.50 0.010 0.010 

66.50 68.00 D037031 1.50 0.009 0.009 

68.00 69.50 D037032 1.50 0.063 0.063 

69.50 71.00 D037033 1.50 0.020 0.020 

71.00 72.50 D037034 1.50 0.075 0.075 

15.50 	192.80 	CB; HM 

Carbonaté; Hématisé 

Fort. à moy. alt. (CB), faib. à moy. alt. (HM) 

71.10 	81.60 	CIS 72.50 74.00 D037035 1.50 0.007 0.007 
Cisaillement 10° 74.00 75.50 D037036 1.50 0.006 0.006 
Moy. cis. à 10° AC, les feldspaths hématisés sont allongés et 

alignés 
75.50 77.00 D037037 1.50 0.005 0.005 

77.00 78.50 D037039 1.50 0.270 0.270 

78.50 80.00 D037040 1.50 <0.005 0.001 

80.00 81.50 D037041 1.50 0.157 0.157 

81.50 83.00 D037042 1.50 <0.005 0.001 

83.00 84.50 D037043 1.50 <0.005 0.001 

84.50 86.00 D037044 1.50 0.007 0.007 

86.00 87.50 D037045 1.50 0.005 0.005 

87.50 89.00 D037046 1.50 0.006 0.006 

89.00 90.50 D037047 1.50 0.014 0.014 

90.50 92.00 D037049 1.50 <0.005 0.001 

92.00 93.50 D037050 1.50 <0.005 0.001 

93.50 95.00 D037051 1.50 <0.005 0.001 

95.00 96.50 D037052 1.50 <0.005 0.001 

96.50 98.00 D037053 1.50 <0.005 0.001 

98.00 99.50 D037054 1.50 <0.005 0.001 

99.50 101.00 D037055 1.50 <0.005 0.001 

101.00 102.50 D037056 1.50 0.005 0.005 

102.50 104.00 D037057 1.50 <0.005 0.001 

104.00 105.50 D037059 1.50 <0.005 0.001 

105.50 107.00 D037061 1.50 <0.005 0.001 

107.00 108.50 D037062 1.50 <0.005 0.001 

108.50 110.00 D037063 1.50 <0.005 0.001 
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Corporation Minière Osisko Div. Exploration 

Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(Pm) 

Au (final) 

(gM 

110.00 111.50 D037064 1.50 0.027 0.027 

111.50 113.00 D037065 1.50 <0.005 0.001 

113.00 114.50 D037066 1.50 <0.005 0.001 

114.50 116.00 D037067 1.50 <0.005 0.001 

116.00 117.50 D037069 1.50 <0.005 0.001 

117.50 119.00 D037070 1.50 <0.005 0.001 

119.00 120.50 D037071 1.50 <0.005 0.001 

120.50 122.00 D037072 1.50 <0.005 0.001 

122.00 123.50 D037073 1.50 <0.005 0.001 

123.50 125.00 D037074 1.50 <0.005 0.001 

125.00 126.50 D037075 1.50 <0.005 0.001 

126.50 128.00 D037076 1.50 0.120 0.120 

128.00 129.50 D037077 1.50 0.007 0.007 

129.50 131.00 D037079 1.50 0.006 0.006 

131.00 132.50 D037080 1.50 0.009 0.009 

132.50 134.00 D037081 1.50 0.006 0.006 

134.00 135.50 D037082 1.50 0.005 0.005 

135.50 137.00 D037083 1.50 <0.005 0.001 

137.00 138.50 D037084 1.50 0.013 0.013 

138.50 140.00 D037085 1.50 0.024 0.024 

140.00 141.50 D037086 1.50 <0.005 0.001 

141.50 143.00 D037087 1.50 <0.005 0.001 

143.00 144.50 D037089 1.50 <0.005 0.001 

144.50 146.00 D037090 1.50 <0.005 0.001 

146.00 147.50 D037091 1.50 <0.005 0.001 

147.50 149.00 D037092 1.50 0.069 0.069 

149.00 150.50 D037093 1.50 <0.005 0.001 

150.50 152.00 D037094 1.50 <0.005 0.001 

152.00 153.50 D037095 1.50 <0.005 0.001 

153.50 155.00 D037096 1.50 <0.005 0.001 

155.00 156.50 D037097 1.50 <0.005 0.001 

156.50 158.00 D037099 1.50 0.020 0.020 

158.00 159.50 D037101 1.50 0.037 0.037 
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Corporation Minière Osisko Div. Exploration 

Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(Pm) 

Au (final) 

(13/t) 

159.50 161.00 D037102 1.50 <0.005 0.001 

161.00 162.50 D037103 1.50 <0.005 0.001 

162.50 164.00 D037104 1.50 <0.005 0.001 

164.00 165.50 D037105 1.50 1.030 1.030 

165.50 167.00 D037106 1.50 1.140 1.140 

167.00 168.50 D037107 1.50 0.036 0.036 

168.50 170.00 D037109 1.50 0.009 0.009 

170.00 171.50 D037110 1.50 0.005 0.005 

171.50 173.00 D037111 1.50 <0.005 0.001 

173.00 174.50 0037112 1.50 0.006 0.006 

174.50 176.00 D037113 1.50 0.006 0.006 

176.00 177.50 D037114 1.50 <0.005 0.001 

177.50 179.00 D037115 1.50 <0.005 0.001 

179.00 180.50 D037116 1.50 0.005 0.005 

180.50 182.00 D037117 1.50 0.086 0.086 

182.00 183.50 D037119 1.50 0.022 0.022 

183.50 185.00 D037120 1.50 <0.005 0.001 

185.00 186.50 D037121 1.50 0.023 0.023 

186.50 188.00 D037122 1.50 0.157 0.157 

188.00 189.50 D037123 1.50 0.704 0.704 

189.50 191.00 D037124 1.50 1.040 1.040 

191.00 191.90 D037125 0.90 0.664 0.664 

191.90 192.80 D037126 0.90 0.928 0.928 

192.80 	213.90 	SI; CB 

Silicifié; Carbonaté 

Moy. alt. (SI,CB) 

192.80 	213.90 	Py01 192.80 194.00 D037127 1.20 1.630 1.630 
Pyrite 1% 194.00 195.50 D037129 1.50 2.280 2.280 
Syénite minéralisée, 1 % Py fine diss., moy. alt. (SI,CB) 

195.50 197.00 D037130 1.50 1.365 1.365 

197.00 198.50 D037131 1.50 1.140 1.140 

198.50 200.00 D037132 1.50 0.557 0.557 

200.00 201.50 D037133 1.50 0.895 0.895 

201.50 203.00 D037134 1.50 1.160 1.160 

203.00 204.50 D037135 1.50 1.330 1.330 
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Corporation Minière Osisko Div. Exploration 

Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(Pm) 

Au (final) 

(t) 

204.50 206.00 D037136 1.50 2.550 2.550 

206.00 207.50 D037137 1.50 3.190 3.190 

207.50 209.00 D037139 1.50 4.850 4.850 

209.00 210.50 D037141 1.50 4.090 4.090 

210.50 212.00 D037142 1.50 2.590 2.590 

212.00 213.00 D037143 1.00 3.530 3.530 

213.00 213.90 D037144 0.90 4.160 4.160 

213.90 340.70 BA; AMY; COU 213.90 215.00 D037145 1.10 0.877 0.877 
Basalte 25°; Amygdulaire; Coussiné 215.00 216.50 D037146 1.50 0.017 0.017 
Basalte amygdulaire, vert Ole, grains fins à moyens, qques bordures 

de coussins sont visibles, présence de vnls de Qz-Cb, 0.2 % Py, 

moy. alt. (CB), la portion en contact avec la syénite est moy. à fort. alt. 

(SR), Tr. Py, Tr. As (rares...là où il y a une alt. (SR) avec Py 

associée) 

213.90 223.90 	SR 

Séricitique 

Moy. à fort. alt. (SR), beige 

216.00 227.40 	CIS 216.50 218.00 D037147 1.50 0.027 0.027 
Cisaillement 15° 218.00 219.50 D037149 1.50 7.240 7.240 
Moy. cis. à 15° AC 

219.50 221.00 D037150 1.50 5.540 5.540 

221.00 222.50 D037151 1.50 0.488 0.488 

222.50 223.90 D037152 1.40 1.735 1.735 

223.90 467.00 	CB 223.90 225.50 D037153 1.60 0.054 0.054 
Carbonaté 225.50 227.00 D037154 1.50 0.025 0.025 
Moy. alt. (CB). Entre 355.7 et 362.7 m, le basalte est aussi faib. 

alt. (SR) 
227.00 228.50 D037155 1.50 0.005 0.005 

228.50 230.00 D037156 1.50 0.006 0.006 

230.00 231.50 D037157 1.50 0.006 0.006 

231.50 233.00 D037159 1.50 <0.005 0.001 

233.00 234.50 D037160 1.50 0.062 0.062 

234.50 236.00 D037161 1.50 <0.005 0.001 

236.00 237.50 D037162 1.50 <0.005 0.001 

237.50 239.00 D037163 1.50 <0.005 0.001 

239.00 240.50 D037164 1.50 0.021 0.021 

240.50 242.00 D037165 1.50 0.012 0.012 

242.00 243.50 D037166 1.50 <0.005 0.001 
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Corporation Minière Osisko Div. Exploration 

Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(Pm) 

Au (final) 

(gM 

243.50 245.00 D037167 1.50 <0.005 0.001 

245.00 246.50 D037169 1.50 <0.005 0.001 

246.50 248.00 D037170 1.50 <0.005 0.001 

248.00 249.50 D037171 1.50 <0.005 0.001 

249.50 251.00 D037172 1.50 0.005 0.005 

251.00 252.50 D037173 1.50 <0.005 0.001 

252.50 254.00 D037174 1.50 0.016 0.016 

254.00 255.50 D037175 1.50 <0.005 0.001 

255.50 257.00 D037176 1.50 0.005 0.005 

257.00 258.50 D037177 1.50 <0.005 0.001 

258.50 260.00 D037179 1.50 0.014 0.014 

260.00 261.50 D037181 1.50 <0.005 0.001 

261.50 263.00 D037182 1.50 <0.005 0.001 

263.00 264.50 D037183 1.50 <0.005 0.001 

264.50 266.00 D037184 1.50 0.007 0.007 

266.00 267.50 D037185 1.50 0.005 0.005 

267.50 269.00 D037186 1.50 <0.005 0.001 

269.00 270.50 D037187 1.50 <0.005 0.001 

270.50 272.00 D037189 1.50 0.012 0.012 

272.00 273.50 D037190 1.50 <0.005 0.001 

273.50 275.00 D037191 1.50 0.015 0.015 

275.00 276.50 D037192 1.50 <0.005 0.001 

276.50 278.00 D037193 1.50 <0.005 0.001 

278.00 279.50 D037194 1.50 <0.005 0.001 

279.50 281.00 D037195 1.50 <0.005 0.001 

281.00 282.50 D037196 1.50 0.052 0.052 

282.50 284.00 D037197 1.50 <0.005 0.001 

284.00 285.50 D037199 1.50 <0.005 0.001 

285.50 287.00 D037200 1.50 <0.005 0.001 

287.00 288.50 D037201 1.50 <0.005 0.001 

288.50 290.00 D037202 1.50 <0.005 0.001 

290.00 291.50 D037203 1.50 <0.005 0.001 

291.50 293.00 D037204 1.50 <0.005 0.001 
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Corporation Minière Osisko Div. Exploration 

Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(Pm) 

Au (final) 

(13/t) 

293.00 294.50 D037205 1.50 <0.005 0.001 

294.50 296.00 D037206 1.50 <0.005 0.001 

296.00 297.50 D037207 1.50 <0.005 0.001 

297.50 299.00 D037209 1.50 <0.005 0.001 

299.00 300.50 D037210 1.50 <0.005 0.001 

300.50 302.00 D037211 1.50 0.008 0.008 

302.00 303.50 0037212 1.50 <0.005 0.001 

303.50 305.00 D037213 1.50 <0.005 0.001 

305.00 306.50 D037214 1.50 <0.005 0.001 

306.50 308.00 D037215 1.50 <0.005 0.001 

308.00 309.50 D037216 1.50 <0.005 0.001 

309.50 311.00 D037217 1.50 <0.005 0.001 

311.00 312.50 D037219 1.50 <0.005 0.001 

312.50 314.00 D037221 1.50 <0.005 0.001 

314.00 315.50 D037222 1.50 <0.005 0.001 

315.50 317.00 D037223 1.50 <0.005 0.001 

317.00 318.50 D037224 1.50 <0.005 0.001 

318.50 320.00 D037225 1.50 <0.005 0.001 

320.00 321.50 D037226 1.50 <0.005 0.001 

321.50 323.00 D037227 1.50 <0.005 0.001 

323.00 324.50 D037229 1.50 <0.005 0.001 

324.50 326.00 D037230 1.50 <0.005 0.001 

326.00 327.50 D037231 1.50 <0.005 0.001 

327.50 329.00 D037232 1.50 <0.005 0.001 

329.00 330.50 D037233 1.50 <0.005 0.001 

330.50 332.00 D037234 1.50 <0.005 0.001 

332.00 333.50 D037235 1.50 <0.005 0.001 

333.50 335.00 D037236 1.50 <0.005 0.001 

335.00 336.50 D037237 1.50 <0.005 0.001 

336.50 338.00 D037239 1.50 <0.005 0.001 

338.00 339.50 D037240 1.50 <0.005 0.001 

339.50 340.70 D037241 1.20 <0.005 0.001 

340.00 	341.20 	FAI 

Faille 30° 
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Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(PPm) 

Au (final) 

(g/t) 

340.70 341.00 

Faille à 30° AC, 10 cm de boue et le reste est fort. fracturé 

NR 

Carotte perdue 

341.00 446.90 BA; AMY; COU 341.00 342.50 D037242 1.50 <0.005 0.001 
Basalte; Amygdulaire; Coussiné 342.50 344.00 D037243 1.50 <0.005 0,001 
Idem à : De 213.9 à 340.7 m 

344.00 345.50 D037244 1.50 <0.005 0.001 

345.50 347.00 D037245 1.50 <0.005 0.001 

347.00 348.50 D037246 1.50 <0.005 0.001 

348.50 350.00 D037247 1.50 <0.005 0.001 

350.00 351.50 D037249 1.50 <0.005 0.001 

351.50 353.00 D037250 1.50 <0.005 0.001 

353.00 354.40 D037251 1.40 <0.005 0.001 

354.40 355.70 D037252 1.30 0.024 0.024 

355.70 362.70 	CIS 

Cisaillement 25° 

Moy. cis. à 25° AC, local. plissée 

355.70 362.70 	Py00.5 355.70 357.10 D037253 1.40 0.482 0.482 
Pyrite 0.5% 357.10 358.50 D037254 1.40 1.270 1.270 
Zone partiellement séricitisée, avec 0.5 % de pyrite associée 

358.50 359.90 D037255 1.40 0.497 0.497 

359.90 361.30 D037256 1.40 0.688 0.688 

361.30 362.70 D037257 1.40 2.110 2.110 

362.70 467.00 	CIS 362.70 363.90 D037259 1.20 0.077 0.077 
Cisaillement 35° 363.90 365.00 D037261 1.10 <0.005 0.001 
Faib. cis. à 35° AC 

365.00 366.50 D037262 1.50 <0.005 0.001 

366.50 368.00 D037263 1.50 <0.005 0.001 

368.00 369.50 D037264 1.50 <0.005 0.001 

369.50 371.00 D037265 1.50 <0.005 0.001 

371.00 372.50 D037266 1.50 0.044 0.044 

372.50 374.00 D037267 1.50 0.228 0.228 

374.00 375.50 D037269 1.50 0.921 0.921 

375.50 377.00 D037270 1.50 1.470 1.470 

377.00 378.50 D037271 1.50 0.378 0.378 

378.50 380.00 D037272 1.50 0.146 0.146 

380.00 381.50 D037273 1.50 0.144 0.144 
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Corporation Minière Osisko Div. Exploration 

Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(PPm) 

Au (final) 

(g/t) 

381.50 383.00 D037274 1.50 0.016 0.016 

383.00 384.50 D037275 1.50 0.007 0.007 

384.50 386.00 D037276 1.50 <0.005 0.001 

386.00 387.50 D037277 1.50 0.043 0.043 

387.50 389.00 D037279 1.50 1.115 1.115 

389.00 390.50 D037280 1.50 0.411 0.411 

390.50 392.00 D037281 1.50 0.227 0.227 

392.00 393.50 D037282 1.50 0.180 0.180 

393.50 395.00 D037283 1.50 <0.005 0.001 

395.00 396.50 D037284 1.50 <0.005 0.001 

396.50 398.00 D037285 1.50 <0.005 0.001 

398.00 399.50 D037286 1.50 <0.005 0.001 

399.50 401.00 D037287 1.50 <0.005 0.001 

401.00 402.50 D037289 1.50 <0.005 0.001 

402.50 404.00 D037290 1.50 <0.005 0.001 

404.00 405.50 D037291 1.50 <0.005 0.001 

405.50 407.00 D037292 1.50 <0.005 0.001 

407.00 408.50 D037293 1.50 <0.005 0.001 

408.50 410.00 D037294 1.50 <0.005 0.001 

410.00 411.50 D037295 1.50 <0.005 0.001 

411.50 413.00 D037296 1.50 <0.005 0.001 

413.00 414.50 D037297 1.50 <0.005 0.001 

414.50 416.00 D037299 1.50 <0.005 0.001 

415.60 	415.90 	SY; POR 416.00 417.50 D037301 1.50 <0.005 0.001 
Syénite 40°; Porphyrique 417.50 419.00 D037302 1.50 <0.005 0.001 
Syénite? Gris pâle, porphyres de feldspaths parfois allongés 

suivant la déformation, 40° AC, Tr. Py 
419.00 420.50 D037303 1.50 <0.005 0.001 

420.50 422.00 D037304 1.50 <0.005 0.001 

422.00 423.50 D037305 1.50 <0.005 0.001 

423.50 425.00 D037306 1.50 <0.005 0.001 

425.00 426.50 D037307 1.50 <0.005 0.001 

426.50 428.00 D037309 1.50 <0.005 0.001 

428.00 429.50 D037310 1.50 <0.005 0.001 

429.50 431.00 D037311 1.50 <0.005 0.001 
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Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(Pm) 

Au (final) 

(g/t) 

431.00 432.50 D037312 1.50 <0.005 0.001 

432.50 434.00 D037313 1.50 <0.005 0.001 

434.00 435.50 D037314 1.50 <0.005 0.001 

435.50 437.00 D037315 1.50 <0.005 0.001 

437.00 438.50 D037316 1.50 <0.005 0.001 

438.50 440.00 D037317 1.50 <0.005 0.001 

440.00 441.50 D037319 1.50 <0.005 0.001 

441.50 443.00 D037320 1.50 0.005 0.005 

443.00 444.50 D037321 1.50 0.006 0.006 

444.50 446.00 D037322 1.50 <0.005 0.001 

446.00 446.90 D037323 0.90 <0.005 0.001 

446.90 	459.30 	TU 446.90 447.90 D037324 1.00 <0.005 0.001 

Tuf à cendre/lapillis 40° 447.90 449.00 D037325 1.10 <0.005 0.001 
Tuf à blocs, vert pâle, texture bréchique (mcx de basalte dans une 

matrice de cendres basaltiques), qquess vnls de Qz-Cb, Tr. à 0.2 
449.00 450.50 D037326 1.50 0.006 0.006 

Py, moy. alt. (CB) 
450.50 452.00 D037327 1.50 <0.005 0.001 

452.00 453.50 D037329 1.50 <0.005 0.001 

453.50 455.00 D037330 1.50 <0.005 0.001 

455.00 456.50 D037331 1.50 <0.005 0.001 

456.50 458.00 D037332 1.50 <0.005 0.001 

458.00 459.50 D037333 1.50 <0.005 0.001 

459.30 	467.00 	TU 459.50 461.00 D037334 1.50 0.006 0.006 
Tuf à cendre/lapillis 40° 461.00 462.50 D037335 1.50 <0.005 0.001 
Tuf à cendres, vert pâle, qquess vnls de Qz-Cb, Tr. à 0.2 % Py 

(parfois sous forme de stringers discontinus), moy. alt. (CB) 
462.50 464.00 D037336 1.50 0.006 0.006 

464.00 465.50 D037337 1.50 0.008 0.008 

465.50 467.00 D037339 1.50 <0.005 0.001 

467.00 	Fin du sondage 

Nombre d'échantillons : 305 

Nombre d'échantillons QAQC : 44 

Longueur totale échantillonnée : 451.20 
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QAQC 

De A Numéro Référence Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Au (final) 

(g/t) 

23.00 23.00 D036998 K 0.00 1.035 1.035 

36.50 38.00 D037008 D037007 1.50 0.989 0.989 

50.00 50.00 D037018 L 0.00 2.240 2.240 

51.50 51.50 D037020 M1 0.00 <0.005 0.001 

62.00 63.50 D037028 D037027 1.50 <0.005 0.001 

75.50 75.50 D037038 M 0.00 3.480 3.480 

89.00 90.50 D037048 D037047 1.50 0.009 0.009 

102.50 102.50 D037058 J 0.00 0.782 0.782 

104.00 104.00 D037060 M1 0.00 <0.005 0.001 

114.50 116.00 D037068 D037067 1.50 <0.005 0.001 

128.00 128.00 D037078 K 0.00 1.045 1.045 

141.50 143.00 D037088 D037087 1.50 <0.005 0.001 

155.00 155.00 D037098 L 0.00 2.320 2.320 

156.50 156.50 D037100 M1 0.00 <0.005 0.001 

167.00 168.50 D037108 D037107 1.50 0.041 0.041 

180.50 180.50 D037118 M 0.00 3.100 3.100 

192.80 194.00 D037128 D037127 1.20 1.600 1.600 

206.00 206.00 D037138 J 0.00 0.807 0.807 

207.50 207.50 D037140 M1 0.00 0.013 0.013 

216.50 218.00 D037148 D037147 1.50 0.027 0.027 

230.00 230.00 D037158 K 0.00 1.105 1.105 

243.50 245.00 D037168 D037167 1.50 <0.005 0.001 

257.00 257.00 D037178 L 0.00 2.060 2.060 

258.50 258.50 D037180 M1 0.00 <0.005 0.001 

269.00 270.50 D037188 D037187 1.50 <0.005 0.001 

282.50 282.50 D037198 M 0.00 3.000 3.000 

296.00 297.50 D037208 D037207 1.50 <0.005 0.001 

309.50 309.50 D037218 J 0.00 0.765 0.765 

311.00 311.00 D037220 M1 0.00 <0.005 0.001 

321.50 323.00 D037228 D037227 1.50 <0.005 0.001 

335.00 335.00 D037238 K 0.00 1.010 1.010 

348.50 350.00 D037248 D037247 1.50 <0.005 0.001 

361.30 361.30 D037258 L 0.00 2.100 2.100 
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QAQC 

De A Numéro Référence Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Au (final) 

(g/t) 

362.70 362.70 D037260 M1 0.00 <0.005 0.001 

372.50 374.00 D037268 D037267 1.50 0.237 0.237 

386.00 386.00 D037278 M 0.00 2.980 2.980 

399.50 401.00 D037288 D037287 1.50 <0.005 0.001 

413.00 413.00 D037298 J 0.00 0.733 0.733 

414.50 414.50 D037300 M1 0.00 <0.005 0.001 

425.00 426.50 D037308 D037307 1.50 <0.005 0.001 

438.50 438.50 D037318 K 0.00 1.050 1.050 

450.50 452.00 D037328 D037327 1.50 <0.005 0.001 

464.00 464.00 D037338 L 0.00 2.070 2.070 

465.50 465.50 D037340 M1 0.00 <0.005 0.001 
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Sondage : 	BD10-243 
Titre minier : 

Canton : 

Rang : 

Section : 

Niveau : 

Place de travail : 

630500 

Malartic 

Foré par : Bradley Lot : 

Décrit par : David RUHARA Du : 	 2010-05-31 Date de description : 2010-08-07 

Au : 	 2010-06-03 

Collet 

UTM 

Azimut : 0.00° 
Est 630 500.0 

Plongée : -60.00° 
Nord 5 374 409.7 

Longueur : 333.80 m 

Élévation 300.0 

-Déviation 

Type Profondeur Azimut Plongée Invalide Type Profondeur Azimut Plongée Invalide 

Reflex 5.00 0.00° 0.00° Oui Reflex 41.00 1.70° -60.20° Non 

Reflex 8.00 332.10° -60.60° Oui Reflex 44.00 2.60° -60.10° Non 

Reflex 11.00 93.90° -59.50° Oui Reflex 47.00 0.90° -60.10° Oui 

Reflex 14.00 0.50° -59.90° Oui Reflex 50.00 2.10° -60.10° Non 

Reflex 17.00 1.60° -60.00° Non Reflex 53.00 1.30° -60.10° Non 

Reflex 20.00 1.40° -60.00° Non Reflex 56.00 1.20° -60.00° Non 

Reflex 23.00 0.30° -60.00° Oui Reflex 59.00 1.10° -60.20° Non 

Reflex 26.00 1.30° -60.00° Non Reflex 62.00 0.50° -60.10° Non 

Reflex 29.00 1.60° -60.10° Non Reflex 65.00 0.60° -60.00° Non 

Reflex 32.00 2.30° -60.30° Non Reflex 68.00 3.20° -59.90° Non 

Reflex 35.00 4.10° -60.10° Oui Reflex 71.00 2.40° -60.00° Non 

Reflex 38.00 1.30° -60.10° Non Reflex 74.00 2.60° -60.00° Non 

Description 

Dimension de la carotte : NQ Cimenté : Non Entreposé : 	Oui 
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Déviation 

Type Profondeur Azimut Plongée Invalide Type Profondeur Azimut Plongée Invalide 

Reflex 77.00 1.60° -60.00° Non Reflex 176.00 4.50° -60.40° Non 

Reflex 80.00 359.80° -60.10° Oui Reflex 179.00 4.60° -60.40° Non 

Reflex 83.00 357.40° -60.10° Oui Reflex 182.00 4.60° -60.40° Non 

Reflex 86.00 2.30° -60.00° Non Reflex 185.00 4.60° -60.40° Non 

Reflex 89.00 2.40° -60.00° Non Reflex 188.00 4.60° -60.30° Non 

Reflex 92.00 2.30° -60.00° Non Reflex 191.00 4.60° -60.30° Non 

Reflex 95.00 1.10° -60.00° Non Reflex 194.00 4.60° -60.30° Non 

Reflex 98.00 1.50° -60.00° Non Reflex 197.00 4.70° -60.30° Non 

Reflex 101.00 1.80° -60.00° Non Reflex 200.00 4.80° -60.30° Non 

Reflex 104.00 2.00° -60.00° Non Reflex 203.00 4.80° -60.30° Non 

Reflex 107.00 2.40° -60.00° Non Reflex 206.00 4.90° -60.30° Non 

Reflex 110.00 3.30° -60.00° Non Reflex 209.00 4.80° -60.30° Non 

Reflex 113.00 4.40° -60.10° Non Reflex 212.00 5.00° -60.30° Non 

Reflex 116.00 4.50° -60.10° Non Reflex 215.00 5.00° -60.30° Non 

Reflex 119.00 5.70° -60.10° Non Reflex 218.00 5.30° -60.20° Non 

Reflex 122.00 5.00° -60.20° Non Reflex 221.00 5.70° -60.30° Non 

Reflex 125.00 4.90° -60.20° Non Reflex 224.00 5.60° -60.30° Non 

Reflex 128.00 2.70° -60.20° Non Reflex 227.00 6.50° -60.30° Non 

Reflex 131.00 2.80° -60.30° Non Reflex 230.00 7.70° -60.30° Oui 

Reflex 134.00 2.20° -60.30° Non Reflex 233.00 6.60° -60.30° Non 

Reflex 137.00 2.50° -60.30° Non Reflex 236.00 7.40° -60.30° Oui 

Reflex 140.00 2.50° -60.40° Non Reflex 239.00 6.50° -60.30° Non 

Reflex 143.00 2.60° -60.40° Non Reflex 242.00 6.60° -60.30° Non 

Reflex 146.00 3.70° -60.40° Non Reflex 245.00 7.50° -60.30° Non 

Reflex 149.00 3.00° -60.40° Non Reflex 248.00 7.60° -60.30° Non 

Reflex 152.00 2.90° -60.40° Non Reflex 251.00 8.00° -60.30° Non 

Reflex 155.00 4.30° -60.40° Oui Reflex 254.00 7.60° -60.30° Non 

Reflex 158.00 6.70° -60.40° Oui Reflex 257.00 9.30° -60.40° Non 

Reflex 161.00 3.30° -60.40° Non Reflex 260.00 9.20° -60.40° Non 

Reflex 164.00 3.90° -60.40° Non Reflex 263.00 8.80° -60.40° Non 

Reflex 167.00 4.50° -60.40° Non Reflex 266.00 10.90° -60.30° Oui 

Reflex 170.00 3.90° -60.40° Non Reflex 269.00 7.70° -60.40° Non 

Reflex 173.00 5.20° -60.40° Oui Reflex 272.00 7.10° -60.30° Non 
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Déviation 

Type Profondeur Azimut Plongée Invalide Type Profondeur Azimut Plongée Invalide 

Reflex 275.00 10.30° -60.40° Non 

Reflex 278.00 10.90° -60.40° Non 

Reflex 281.00 9.80° -60.40° Non 

Reflex 284.00 11.00° -60.50° Non 

Reflex 287.00 9.30° -60.50° Non 

Reflex 290.00 10.30° -60.50° Non 

Reflex 293.00 11.60° -60.50° Oui 

Reflex 296.00 10.40° -60.60° Non 

Reflex 299.00 6.10° -60.60° Oui 

Reflex 302.00 9.30° -60.70° Non 

Reflex 305.00 8.90° -60.70° Non 

Reflex 308.00 9.90° -60.70° Non 

Reflex 311.00 11.10° -60.80° Non 

Reflex 314.00 9.20° -60.80° Non 

Reflex 317.00 10.30° -60.80° Non 

Reflex 320.00 10.10° -60.80° Non 

Reflex 323.00 10.10° -60.80° Non 

Reflex 326.00 10.20° -60.70° Non 

Reflex 329.00 10.00° -60.50° Non 

Reflex 332.00 10.00° -60.40° Non 

Reflex 333.80 10.10° -60.20° Non 
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Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(PPm) 

Au (final) 

(g/t) 

0.00 	 4.30 	MT 

Mort-terrain 

4.30 	 333.80 	SY; FIN; MTY 4.30 6.00 D020226 1.70 0.013 0.013 
Syénite; Grains fins; Grains moyens 6.00 7.50 D020228 1.50 <0.005 0.001 
Microgrenue, grains fins à grains moyens, avec passage de quelques 

phénocristaux de feldspath. 
7.50 9.00 D020229 1.50 <0.005 0.001 

9.00 10.50 D020230 1.50 <0.005 0.001 

10.50 12.00 D020231 1.50 <0.005 0.001 

12.00 13.50 D020232 1.50 <0.005 0.001 

13.50 15.00 D020233 1.50 0.007 0.007 

15.00 16.50 D020234 1.50 0.007 0.007 

16.50 18.00 D020235 1.50 0.069 0.069 

18.00 19.50 D020236 1.50 0.169 0.169 

19.50 21.00 D020238 1.50 0.027 0.027 

21.00 22.50 D020239 1.50 0.058 0.058 

22.50 24.00 D020240 1.50 0.091 0.091 

24.00 25.70 D020241 1.70 0.158 0.158 

25.70 27.00 D020243 1.30 0.036 0.036 

27.00 28.50 D020244 1.50 <0.005 0.001 

28.50 30.00 D020245 1.50 0.009 0.009 

30.00 31.50 D020246 1.50 <0.005 0.001 

31.50 33.00 D020248 1.50 0.005 0.005 

33.00 34.50 D020249 1.50 0.005 0.005 

34.50 36.00 D020250 1.50 0.016 0.016 

36.00 37.50 D020251 1.50 0.006 0.006 

37.50 39.00 D020252 1.50 0.041 0.041 

39.00 40.50 D020253 1.50 0.495 0.495 

40.50 42.00 D020254 1.50 0.153 0.153 

42.00 43.50 D020255 1.50 0.008 0.008 

43.50 45.00 D020256 1.50 0.038 0.038 

45.00 46.50 D020258 1.50 <0.005 0.001 

46.50 48.00 D020259 1.50 0.010 0.010 

48.00 49.50 D020260 1.50 0.01 0 0.01 0 

49.50 51.00 D020261 1.50 0.01 0 0.01 0 

51.00 52.50 D020262 1.50 0.043 0.043 
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Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(Pm) 

Au (final) 

(gM 

52.50 54.00 D020263 1.50 0.015 0.015 

54.00 55.50 D020264 1.50 0.046 0.046 

55.50 57.00 D020265 1.50 0.025 0.025 

57.00 58.50 D020266 1.50 0.026 0.026 

58.50 60.00 D020268 1.50 <0.005 0.001 

60.00 61.50 D020269 1.50 0.007 0.007 

61.50 63.00 D020270 1.50 <0.005 0.001 

63.00 64.50 D020271 1.50 0.063 0.063 

64.50 66.00 D020272 1.50 0.014 0.014 

66.00 67.50 D020273 1.50 <0.005 0.001 

67.50 69.00 D020274 1.50 <0.005 0.001 

69.00 70.50 D020275 1.50 <0.005 0.001 

70.50 72.00 D020276 1.50 0.009 0.009 

72.00 73.50 D020278 1.50 0.007 0.007 

73.50 75.00 D020279 1.50 0.024 0.024 

75.00 76.30 D020280 1.30 0.188 0.188 

76.30 78.00 D020281 1.70 0.139 0.139 

78.00 79.50 D020283 1.50 0.065 0.065 

79.50 81.00 D020284 1.50 <0.005 0.001 

81.00 82.50 D020285 1.50 <0.005 0.001 

82.50 84.00 D020286 1.50 <0.005 0.001 

84.00 85.50 D020288 1.50 0.014 0.014 

85.50 87.00 D020289 1.50 <0.005 0.001 

87.00 88.50 D020290 1.50 <0.005 0.001 

88.50 90.00 D020291 1.50 <0.005 0.001 

90.00 91.50 D020292 1.50 <0.005 0.001 

91.50 93.00 D020293 1.50 0.029 0.029 

93.00 94.50 D020294 1.50 <0.005 0.001 

94.50 96.00 D020295 1.50 <0.005 0.001 

96.00 97.50 D020296 1.50 0.329 0.329 

97.50 99.00 D020298 1.50 <0.005 0.001 

99.00 100.50 D020299 1.50 <0.005 0.001 

100.50 102.00 D020300 1.50 0.009 0.009 
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Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(Pm) 

Au (final) 

(gM 

102.00 103.50 D020301 1.50 0.029 0.029 

103.50 105.00 D020302 1.50 0.164 0.164 

105.00 106.50 D020303 1.50 0.010 0.010 

106.50 108.00 D020304 1.50 0.026 0.026 

108.00 109.50 D020305 1.50 0.005 0.005 

109.50 111.00 D020306 1.50 <0.005 0.001 

111.00 112.50 D020308 1.50 <0.005 0.001 

112.50 114.00 D020309 1.50 0.081 0.081 

114.00 115.50 D020310 1.50 <0.005 0.001 

115.50 117.00 D020311 1.50 0.503 0.503 

117.00 118.50 D020312 1.50 0.063 0.063 

118.50 120.00 D020313 1.50 0.064 0.064 

120.00 121.50 D020314 1.50 0.122 0.122 

121.50 123.00 D020315 1.50 0.075 0.075 

123.00 124.50 D020316 1.50 0.026 0.026 

124.50 126.00 D020318 1.50 0.047 0.047 

126.00 127.50 D020319 1.50 0.009 0.009 

127.50 129.00 D020320 1.50 <0.005 0.001 

129.00 130.50 D020321 1.50 <0.005 0.001 

130.50 132.00 D020323 1.50 0.097 0.097 

132.00 133.50 D020324 1.50 0.005 0.005 

133.50 135.00 D020325 1.50 <0.005 0.001 

135.00 136.50 D020326 1.50 <0.005 0.001 

136.50 138.00 D020328 1.50 <0.005 0.001 

138.00 139.50 D020329 1.50 0.005 0.005 

139.50 141.00 D020330 1.50 0.009 0.009 

141.00 142.50 D020331 1.50 <0.005 0.001 

142.50 144.00 D020332 1.50 0.025 0.025 

144.00 145.50 D020333 1.50 0.052 0.052 

145.50 147.00 D020334 1.50 <0.005 0.001 

147.00 148.50 D020335 1.50 0.035 0.035 

148.50 150.00 D020336 1.50 0.050 0.050 

150.00 151.50 D020338 1.50 0.316 0.316 
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Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(Pm) 

Au (final) 

(gM 

151.50 153.00 D020339 1.50 1.125 1.125 

153.00 154.50 D020340 1.50 0.135 0.135 

154.50 156.00 D020341 1.50 0.041 0.041 

156.00 157.50 D020342 1.50 0.032 0.032 

157.50 159.00 D020343 1.50 0.014 0.014 

159.00 160.50 D020344 1.50 0.072 0.072 

160.50 162.00 D020345 1.50 0.229 0.229 

162.00 163.50 D020346 1.50 0.118 0.118 

163.50 165.00 D020348 1.50 0.008 0.008 

165.00 166.50 D020349 1.50 <0.005 0.001 

166.50 168.00 D020350 1.50 0.034 0.034 

168.00 169.50 D020351 1.50 0.008 0.008 

169.50 171.00 D020352 1.50 0.005 0.005 

171.00 172.50 D020353 1.50 <0.005 0.001 

172.50 174.00 D020354 1.50 <0.005 0.001 

174.00 175.50 D020355 1.50 0.011 0.011 

175.50 177.00 D020356 1.50 <0.005 0.001 

177.00 178.50 D020358 1.50 0.096 0.096 

178.50 180.00 D020359 1.50 0.342 0.342 

180.00 181.50 D020360 1.50 0.324 0.324 

181.50 183.00 D020361 1.50 1.305 1.305 

183.00 184.50 D020363 1.50 1.225 1.225 

184.50 186.00 D020364 1.50 <0.005 0.001 

186.00 187.50 D020365 1.50 <0.005 0.001 

187.50 189.00 D020366 1.50 <0.005 0.001 

189.00 190.50 D020368 1.50 <0.005 0.001 

190.50 192.00 D020369 1.50 <0.005 0.001 

192.00 193.50 D020370 1.50 <0.005 0.001 

193.50 195.00 D020371 1.50 0.039 0.039 

195.00 196.50 D020372 1.50 0.030 0.030 

196.50 198.00 D020373 1.50 <0.005 0.001 

198.00 199.50 D020374 1.50 0.018 0.018 

199.50 201.00 D020375 1.50 <0.005 0.001 
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Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(Pm) 

Au (final) 

(gM 

201.00 202.50 D020376 1.50 <0.005 0.001 

202.50 204.00 D020378 1.50 0.008 0.008 

204.00 205.50 D020379 1.50 <0.005 0.001 

205.50 207.00 D020380 1.50 0.075 0.075 

207.00 208.50 D020381 1.50 0.012 0.012 

208.50 210.00 D020382 1.50 0.015 0.015 

210.00 211.50 D020383 1.50 1.165 1.165 

211.50 213.00 D020384 1.50 0.180 0.180 

213.00 214.50 D020385 1.50 0.012 0.012 

214.50 216.00 D020386 1.50 <0.005 0.001 

216.00 217.50 D020388 1.50 <0.005 0.001 

217.50 219.00 D020389 1.50 0.025 0.025 

219.00 220.50 D020390 1.50 0.010 0.010 

220.50 222.00 D020391 1.50 <0.005 0.001 

222.00 223.50 D020392 1.50 <0.005 0.001 

223.50 225.00 D020393 1.50 <0.005 0.001 

225.00 226.50 D020394 1.50 <0.005 0.001 

226.50 228.00 D020395 1.50 <0.005 0.001 

228.00 229.50 D020396 1.50 <0.005 0.001 

229.50 231.00 D020398 1.50 <0.005 0.001 

231.00 232.50 D020399 1.50 <0.005 0.001 

232.50 234.00 D020400 1.50 <0.005 0.001 

234.00 235.50 D020401 1.50 0.009 0.009 

235.50 237.00 D020403 1.50 0.014 0.014 

237.00 238.50 D020404 1.50 0.009 0.009 

238.50 240.00 D020405 1.50 0.019 0.019 

240.00 241.50 D020406 1.50 0.075 0.075 

241.50 243.00 D020408 1.50 0.007 0.007 

243.00 244.50 D020409 1.50 0.006 0.006 

244.50 246.00 D020410 1.50 <0.005 0.001 

246.00 247.50 D020411 1.50 0.140 0.140 

247.50 249.00 D020412 1.50 <0.005 0.001 

249.00 250.50 D020413 1.50 0.005 0.005 

Projet : Duparquet Sondage : BD10-243 8/11 



Corporation Minière Osisko Div. Exploration 

Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(Pm) 

Au (final) 

(gM 

250.50 252.00 D020414 1.50 0.102 0.102 

252.00 253.50 D020415 1.50 0.122 0.122 

253.50 255.00 D020416 1.50 0.016 0.016 

255.00 256.50 D020418 1.50 0.015 0.015 

256.50 258.00 D020419 1.50 0.005 0.005 

258.00 259.50 D020420 1.50 0.028 0.028 

259.50 261.00 D020421 1.50 0.030 0.030 

261.00 262.50 D020422 1.50 0.026 0.026 

262.50 264.00 D020423 1.50 0.008 0.008 

264.00 265.50 D020424 1.50 0.006 0.006 

265.50 267.00 D020425 1.50 0.010 0.010 

267.00 268.50 D020426 1.50 0.010 0.010 

268.50 270.00 D020428 1.50 0.010 0.010 

270.00 271.50 D020429 1.50 0.011 0.011 

271.50 273.00 D020430 1.50 0.009 0.009 

273.00 274.50 D020431 1.50 0.008 0.008 

274.50 276.00 D020432 1.50 0.013 0.013 

276.00 277.50 D020433 1.50 0.035 0.035 

277.50 279.00 D020434 1.50 0.011 0.011 

279.00 280.50 D020435 1.50 <0.005 0.001 

280.50 282.00 D020436 1.50 <0.005 0.001 

282.00 283.50 D020438 1.50 0.006 0.006 

283.50 285.00 D020439 1.50 0.018 0.018 

285.00 286.50 D020440 1.50 0.006 0.006 

286.50 288.00 D020441 1.50 0.011 0.011 

288.00 289.50 D020443 1.50 0.016 0.016 

289.50 291.00 D020444 1.50 0.005 0.005 

291.00 292.50 D020445 1.50 0.013 0.013 

292.50 294.00 D020446 1.50 <0.005 0.001 

294.00 295.50 D020448 1.50 0.020 0.020 

295.50 297.00 D020449 1.50 <0.005 0.001 

297.00 298.50 D020450 1.50 0.007 0.007 

298.50 300.00 D020451 1.50 0.006 0.006 
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Description 
Analyse 

De A Numéro Longueur Au (AA) 

(PPm) 

Grav22 

(PPm) 

Au (final) 

(g/t) 

300.00 301.50 D020452 1.50 0.042 0.042 

301.50 303.00 D020453 1.50 2.220 2.220 

303.00 304.50 D020454 1.50 0.189 0.189 

304.50 306.00 D020455 1.50 0.052 0.052 

306.00 307.50 D020456 1.50 0.014 0.014 

307.50 309.00 D020458 1.50 0.148 0.148 

309.00 310.00 D020459 1.00 <0.005 0.001 

310.00 311.50 D020460 1.50 0.009 0.009 

311.50 313.00 D020461 1.50 0.272 0.272 

313.00 314.50 D020462 1.50 0.007 0.007 

314.50 316.00 D020463 1.50 0.005 0.005 

316.00 317.50 D020464 1.50 0.008 0.008 

317.50 319.00 D020465 1.50 0.064 0.064 

319.00 320.50 D020466 1.50 0.052 0.052 

320.50 322.00 D020468 1.50 0.033 0.033 

322.00 323.50 D020469 1.50 0.121 0.121 

